
 

INTEGRAZIONE DELLA DIRETTIVA DI I LIVELLO E DEL PIANO DELLA PERFORMANCE 2019-2021 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO 

VISTO l’art. 1, comma 445, lett. b), della L. n. 145/2018 che attribuisce al Direttore dell'Ispettorato 
Nazionale del Lavoro il potere di modificare l’organizzazione centrale dell’Ispettorato stesso; 

CONSIDERATO che tale potestà è stata esercitata con il Decreto Direttoriale n. 8 del 13 febbraio 2019 
istituendo le nuove Direzioni Centrali “Pianificazione strategica, Organizzazione, Tecnologie e 
Innovazione” e “Controlli, Trasparenza e Comunicazione”; 

RILEVATA, conseguentemente, la necessità di integrare/modificare: 

− la direttiva di I livello anno 2019, emanata con Decreto Direttoriale n. 3 del 31 gennaio 2019, relativa 
allo svolgimento delle attività di competenza dell’INL per l’anno 2019; 

− gli allegati al Piano della performance 2019-2021, approvato con il decreto direttoriale n. 4 del 31 
gennaio 2019, che elencano gli obiettivi specifici attribuiti alle singole Direzioni Centrali, 

DECRETA 

− la modifica della direttiva di I livello anno 2019, emanata con Il Decreto Direttoriale n. 3 del 31 
gennaio 2019, nella parte in cui prevede due direzioni Centrali a cui, con il presente decreto, sono 
aggiunte le due neo istituite Direzioni Centrali denominate “Pianificazione strategica, Organizzazione, 
Tecnologie e Innovazione” e “Controlli, Trasparenza e Comunicazione”; 

− l’aggiunta, alle Schede obiettivo del Piano della performance 2019-2021, di quelle relative alla 
Direzione centrale “Pianificazione strategica, Organizzazione, Tecnologie e Innovazione” ed alla 
Direzione centrale “Controlli, Trasparenza e Comunicazione”, allegate al presente decreto.  

 
Roma, 17 settembre 2019 

 
IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO 

LEONARDO ALESTRA 


		2019-09-17T11:41:04+0000
	ALESTRA LEONARDO


		2019-09-17T13:47:02+0200
	Roma
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




